

Published in Business Recorder
Dated 29 - March - 2018

SAY NO TO CORRUPTION
PAKISTAN ENGINEERING COMPANY LIMITED
6/7, Ganga Ram Trust Building, Shahr-e-Quaid-e-Azam, Lahore

**NOTICE UNDER SECTION 159 (4)
OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, members of Pakistan Engineering Company (the Company) are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 28th Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on **Monday, April 09, 2018 at 10:30 a.m.** at Hotel Ambassador, Davis Road, Lahore.

1. Mr. Muhammad Arif Habib	4. Mr. Ansar Javed
2. Mr. Liaqat Mohammad	5. Mr. Muhammad Iqbal
3. Mr. Rashid Ali Khan	6. Mirza Mahmood Ahmad

The Board of Directors of the Company has fixed the number of elected directors representing private Shareholders as Six (6) under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017. Since the number of persons who have offered themselves for election is the same as fixed by the Board of Directors, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the above referred EOGM of the Company.

(Mian Anwar Aziz)
Company Secretary

Lahore: March 27, 2018 PID(L)3952

PECO 

PAKISTAN ENGINEERING COMPANY LTD,
A Company of State Engineering Corporation, E
Ministry of Industries & Production, Government of Pakistan
Head Office: 6/7, Sir Ganga Ram Trust Building, Shahr-e-Quaid-e-Azam, Lahore.
Tel: 042-37320225-7, 3724386, 37324886 Fax: 042-37323108, 37325073.
E-mail: info@peco.com.pk

روزنامہ جنگ تاریخ 29 مارچ 2018

SAY NO TO CORRUPTION

پاکستان انجینئرنگ کمپنی لمیٹڈ، 7/6 گنگا رام ٹرسٹ بلڈنگ، شہراہ قائد اعظم، لاہور

انتخاب برائے ڈائریکٹرز


کمپنی ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159 (4) کے مطابق، پاکستان انجینئرنگ کمپنی کے ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے 28 واں غیر معمولی اجلاس عام جو بروز پیر، 09 اپریل 2018 کو صبح 10:30 بجے انیس پیڈ ر ہوٹل، ڈیویس روڈ، لاہور میں منعقد کیا جائے گا، کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔

1- جناب محمد عارف مصیب	4- جناب ناصر جاوید
2- جناب لیاقت محمد	5- جناب محمد اقبال
3- جناب راشد علی خان	6- مرزا محمود احمد

چونکہ کمپنی ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159 (1) کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز منتخب ڈائریکٹرز (جو فی شرکت داروں کے نمائندہ ہیں) کی تعداد چھ (6) مقرر کر رکھی ہے اور انتخابات کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد بھی وہی ہے جو بورڈ آف ڈائریکٹرز نے مقرر کی ہے لہذا مذکورہ بالا نامزد افراد کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب سمجھا جائے گا۔

(میاں انور عزیز)
کمپنی سیکرٹری

لاہور: 27 مارچ، 2018 PID(L)3952

PECO 

PAKISTAN ENGINEERING COMPANY LTD,
A Company of State Engineering Corporation, E
Ministry of Industries & Production, Government of Pakistan
Head Office: 6/7, Sir Ganga Ram Trust Building, Shahr-e-Quaid-e-Azam, Lahore.
Tel: 042-37320225-7, 3724386, 37324886 Fax: 042-37323108, 37325073.
E-mail: info@peco.com.pk